

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS, COMEDOR, BODEGA, CERRAMIENTO Y ÁREA DE JUEGO CON CUBIERTA EN EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "GOTTAS DE AMOR", UBICADO EN LA PARROQUIA ALEJANDRO LABAKA, CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA, PROVINCIA DE ORELLANA"

CONTRATO: MENOR CUANTÍA DE OBRAS No. MCO-GADMFO-2024-005

PROVEEDOR: Ing. José Yovany Ramírez Ortiz

MONTO DEL CONTRATO USD: \$ 94,770.56260

MONTO DEL ANTICIPO USD: \$ 47,385.28

PERIODO: 01 de noviembre al 30 de noviembre del 2024

PLANILLA N°: DOS DE AVANCE DE OBRA

PORCENTAJE DE ANTICIPO 50.00%

SALDO ANTERIOR DEL ANTICIPO \$ 35,091.92

DESCUENTO DE ANTICIPO EN ESTA PLANILLA \$ 18,812.97

SALDO ACTUAL DE ANTICIPO \$ 16,278.95

ITEM	CPC	DESCRIPCION DEL RUBRO	UNID.	CONTRATADO			CANTIDADES DE OBRA EJECUTADA			VALORES EJECUTADOS			PORCENTAJE %
				CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	TOTAL ANTERIOR	ESTA PLANILLA	TOTAL A LA FECHA	TOTAL ANTERIOR	ESTA PLANILLA	TOTAL FECHA	
		CDI ALEJANDRO LABAKA (AULA, COMEDOR, BODEGA)											
		1. TRABAJOS PRELIMINARES											
1	541210012	Limpieza manual de terreno	m2	135.80	1.11000	150.73800	91.34	6.31	97.65	101.39	7.00	108.39	71.91
2	541210012	Replanteo y nivelación con equipo topografico	m2	92.50	1.01000	93.42500	91.34	5.24	96.58	92.25	5.29	97.54	104.41
		2. CIMENTACION Y ESTRUCTURA											
3	541210012	Excavación manual en suelo natural	m3	36.63	10.13000	371.06190	27.81	4.42	32.23	281.72	44.77	326.49	87.99
4	541210012	Desalojo material	m3	43.96	4.68000	205.73280	27.80	4.42	32.22	130.10	20.69	150.79	73.29
5	541210012	Relleno compactado/mejoramiento en capas=20cm	m3	38.50	33.32000	1282.82000	47.15	28.26	75.41	1571.04	941.62	2512.66	195.87
6	541210012	Relleno piedra bola (manual)	m3	5.18	35.43000	183.52740	5.18	0.86	6.04	183.53	30.47	214.00	116.60
7	541210012	H. ciclópeo 60% h.s. f'c= 180 kg/cm2 40% piedra + encofrado	m3	2.98	190.08000	566.43840	3.55	0.37	3.92	674.78	70.33	745.11	131.54
8	541210012	H. simple en replantillo de h.s f'c= 140 kg/cm2	m3	0.86	161.73000	139.08780	0.86	0.14	1.00	139.09	22.64	161.73	116.28
9	541210012	H. simple en plintos f'c=210 kg/cm2 + encofrado	m3	2.40	242.25000	581.40000	2.40	0.40	2.80	581.40	96.90	678.30	116.67
10	541210012	H. simple en cadenas, riostras, dinteles f'c=210 kg/cm2 + encofrado	m3	2.98	244.11000	727.44780	3.55	1.45	5.00	866.59	353.96	1220.55	167.79
11	541210012	Hormigon simple de 210 kg/cm2 en columnas + encofrado	m3	1.03	247.56000	254.98680	0.97	0.16	1.13	240.13	39.61	279.74	109.71
		3. ACERO											
12	541210012	Acero de refuerzo fy=4200 kg/cm2	Kg	1052.50	2.16000	2273.40000	1052.18	195.14	1247.32	2272.71	421.50	2694.21	118.51
		4. MAMPOSTERIA											
13	541210012	Mampostería de bloque e=10 cm	m2	10.00	13.37000	133.70000		9.32	9.32	0.00	124.61	124.61	93.20
14	541210012	Mampostería de bloque e=15 cm	m2	163.50	14.22000	2324.97000		143.37	143.37	0.00	2038.72	2038.72	87.69
		5. ENLUCIDOS											
15	541210012	Enlucido vertical paletado	m2	339.40	8.03000	2725.38200			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	541210012	Enlucidos de filos y fajas	m	66.50	3.57000	237.40500			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	541210012	Malla hexagonal 1/2 para enlucido	m2	50.00	6.84000	342.00000		57.88	57.88	0.00	395.90	395.90	115.76
		6. PINTURA Y ACABADO											
18	541210012	Empaste interior/exterior	m2	320.45	3.07000	983.78150			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	541210012	Pintura látex vinil acrílica interior /exterior	m2	320.45	4.96000	1589.43200			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		7. PISOS											
20	541210012	Contrapiso h. simple f'c=180 kg/cm2 con malla metálica e=10cm paletado	m2	92.00	21.26000	1955.92000		91.26	91.26	0.00	1940.19	1940.19	99.20
21	541210012	Aceras de h.s. f'c=180kg/cm2 e=7cm-escobillado	m2	37.55	18.78000	705.18900		86.89	86.89	0.00	1631.79	1631.79	231.40
22	541210012	Bordillo de h.s.incluye encofrado f'c=180kg/cm2 (0.12x0.15x0.30)	m	54.00	16.95000	915.30000		20.47	20.47	0.00	346.97	346.97	37.91
		8. RECUBRIMIENTO											
23	541210012	Cerámica de piso	m2	75.50	28.25000	2132.87500			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	541210012	Cerámica de piso en baño antideslizante	m2	12.50	25.23000	315.37500			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	541210012	Cerámica de pared en baño h=2m	m2	47.50	24.56000	1166.60000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	541210012	Barrederas de ceramica h=10cm	m	73.50	4.22000	310.17000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		9. PERFILERÍA METALICA											
27	541210012	Estructura metálica, construcción y montaje	Kg	656.00	4.43000	2906.08000		648.28	648.28	0.00	2871.88	2871.88	98.82
28	541210012	Sum. - inst. de tubería de 3" inc. pintura anticorrosiva	m	170.00	17.27000	2935.90000	35.40	114.51	149.91	611.36	1977.59	2588.95	88.18
29	541210012	Placa metálica de anclaje 25x25x5mm	u	12.00	60.13000	721.56000	12.00	2.00	14.00	721.56	120.26	841.82	116.67
		10. CUBIERTA											
30	541210012	Cubierta de galvalumen prepintado e=0.40 inc. cumbrero	m2	161.90	17.39000	2815.44100		160.78	160.78	0.00	2795.96	2795.96	99.31
		11. CARPINTERIA METALICA Y DE MADERA											
31	541210012	Puerta de aluminio y panel compuesto tipo vaiven 0.70m x 1.70m	u	2.00	176.67000	353.34000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
32	541210012	Puerta de aluminio y panel compuesto tipo vaiven 0.80m x 1.70m	u	2.00	188.17000	376.34000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	541210012	Puerta panelada de madera 0.90m x 2.10 inc. cerradura	u	4.00	271.53000	1086.12000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
34	541210012	Ventana de aluminio y vidrio inc. Mosquitero	m2	50.50	84.61000	4272.80500			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35	541210012	Protectores interior de varilla cuadrada-pintados	m2	25.50	39.16000	998.58000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		12. INSTALACIONES AASS											
36	541210012	Punto desagüe pvc aass 50 mm	pto	7.00	24.13000	168.91000		9.00	9.00	0.00	217.17	217.17	128.57
37	541210012	Punto desagüe pvc aass 110 mm	pto	2.00	42.20000	84.40000		2.00	2.00	0.00	84.40	84.40	100.00
38	541210012	Lavabo empotrable blanco para niño - inc. accesorios	u	2.00	344.70000	689.40000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
39	541210012	Inodoro blanco para niño- inc. accesorios	u	2.00	119.84000	239.68000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
40	541210012	Urinario blanco para niño - inc. accesorios	u	2.00	120.76000	241.52000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
41	541210012	Ducha cromada (tipo telefono)	u	2.00	87.25000	174.50000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
42	541210012	Fregadero de dos pozos	u	1.00	187.22000	187.22000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
43	541210012	Canal recolector de aguas lluvias (tol 1/16)	m	38.00	19.35000	735.30000		38.36	38.36	0.00	742.27	742.27	100.95

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS, COMEDOR, BODEGA, CERRAMIENTO Y ÁREA DE JUEGO CON CUBIERTA EN EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "GOTTITAS DE AMOR", UBICADO EN LA PARROQUIA ALEJANDRO LABAKA, CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA, PROVINCIA DE ORELLANA"

CONTRATO: MENOR CUANTÍA DE OBRAS No. MCO-GADMFO-2024-005

PROVEEDOR: Ing. José Yovany Ramírez Ortiz

MONTO DEL CONTRATO USD: \$ 94,770.56260

MONTO DEL ANTICIPO USD: \$ 47,385.28

PERÍODO: 01 de noviembre al 30 de noviembre del 2024

PLANILLA N°: DOS DE AVANCE DE OBRA

PORCENTAJE DE ANTICIPO 50.00%

SALDO ANTERIOR DEL ANTICIPO \$ 35,091.92

DESCUENTO DE ANTICIPO EN ESTA PLANILLA \$ 18,812.97

SALDO ACTUAL DE ANTICIPO \$ 16,278.95

ITEM	CPC	DESCRIPCION DEL RUBRO	UNID.	CONTRATADO			CANTIDADES DE OBRA EJECUTADA			VALORES EJECUTADOS			PORCENTAJE
				CANTIDAD	PRECIO	PRECIO	TOTAL	ESTA	TOTAL A	TOTAL	ESTA	TOTAL	
					UNITARIO	TOTAL							
44	541210012	Bajantes de agua lluvia pvc 110mm	m	20.00	10.28000	205.60000		22.40	22.40	0.00	230.27	230.27	112.00
45	541210012	Caja de revisión (0.60x0.60 con tapa de h.a.)	u	4.00	102.58000	410.32000		7.00	7.00	0.00	718.06	718.06	175.00
46	541210012	Canalización exterior tubería pvc 110mm	m	20.00	10.38000	207.60000		69.50	69.50	0.00	721.41	721.41	347.50
		13. INSTALACIONES AAPP											
47	541210012	Tubería pvc roscable 1/2" aapp	m	30.00	5.23000	156.90000		30.11	30.11	0.00	157.48	157.48	100.37
48	541210012	Punto pvc-p roscable 1/2" agua	pto	9.00	28.47000	256.23000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49	541210012	Llave de paso 1/2"	u	2.00	11.79000	23.58000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		14. INSTALACIONES ELECTRICAS											
50	541210012	Acometida eléctrica (cable 3x4)	m	60.00	6.72000	403.20000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	541210012	Tablero de control de 4 a 8 puntos(incluye brakes)	u	1.00	114.34000	114.34000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	541210012	Puntos de iluminación	pto.	13.00	25.77000	335.01000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
53	541210012	Luminaria tipo ojo de buey led 12w	u	4.00	11.91000	47.64000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54	541210012	Lamparas led tipo panel empotrada 0.60x0.60m 60w	u	6.00	45.56000	273.36000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
55	541210012	Punto de tomacorriente doble	pto.	17.00	27.84000	473.28000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		15. VARIOS											
56	541210012	Dintel h. armado inc. encofrado	m	40.00	20.97000	838.80000		25.73	25.73	0.00	539.56	539.56	64.33
57	541210012	Mesón de hormigón armado inc. Granito	m	8.00	183.15000	1465.20000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
58	541210012	Cielo falso pvc	m2	160.00	20.32000	3251.20000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
59	541210012	Mueble bajo de aluminio color madera y panel compuesto con division y agarradera (cocina - baño)	m	6.00	213.11000	1278.66000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	541210012	Ventilador de techo inc. Control remoto	u	3.00	289.63000	868.89000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		AREA DE JUEGOS											
		1. TRABAJOS PRELIMINARES											
61	541210012	Limpieza manual de terreno	m2	57.00	1.11000	63.27000	57.00		57.00	63.27	0.00	63.27	100.00
62	541210012	Replanteo y nivelación con equipo topografico	m2	57.00	1.01000	57.57000	57.00		57.00	57.57	0.00	57.57	100.00
		2. CIMENTACION Y ESTRUCTURA											
63	541210012	Excavación manual en suelo natural	m3	15.25	10.13000	154.48250	11.69		11.69	118.42	0.00	118.42	76.66
64	541210012	Desalojo material	m3	18.30	4.68000	85.64400	11.69		11.69	54.71	0.00	54.71	63.88
65	541210012	Relleno compactado/mejoramiento en capas=20cm	m3	18.00	33.32000	599.76000	29.07		29.07	968.61	0.00	968.61	161.50
66	541210012	Relleno piedra bola (manual)	m3	2.60	35.43000	92.11800	2.59		2.59	91.76	0.00	91.76	99.62
67	541210012	H. ciclópeo 60% h.s. f'c= 180 kg/cm2 40% piedra + encofrado	m3	2.25	190.08000	427.68000	2.11		2.11	401.07	0.00	401.07	93.78
68	541210012	H. simple en replantillo de h.s f'c= 140 kg/cm2	m3	0.50	161.73000	80.86500	0.43		0.43	69.54	0.00	69.54	86.00
69	541210012	H. simple en plintos f'c=210 kg/cm2 + encofrado	m3	1.25	242.25000	302.81250	1.20		1.20	290.70	0.00	290.70	96.00
70	541210012	H. simple en cadenas, riostras, dinteles f'c=210 kg/cm2 + encofrado	m3	2.25	244.11000	549.24750	2.11		2.11	515.07	0.00	515.07	93.78
71	541210012	Hormigon simple de 210 kg/cm2 en columnas + encofrado	m3	0.50	247.56000	123.78000	0.38		0.38	94.07	0.00	94.07	76.00
		3. ACERO											
72	541210012	Acero de refuerzo fy=4200 kg/cm2	Kg	562.00	2.16000	1213.92000	561.53		561.53	1212.90	0.00	1212.90	99.92
		4. PISOS											
73	541210012	Contrapiso h. simple f'c=180 kg/cm2 con malla metálica e=10cm paletado	m2	57.00	21.26000	1211.82000		60.00	60.00	0.00	1275.60	1275.60	105.26
74	541210012	Masillado de piso	m2	57.00	8.26000	470.82000		144.95	144.95	0.00	1197.29	1197.29	254.30
75	541210012	Césped sintético	m2	57.00	24.26000	1382.82000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		5. PERFILERIA METALICA											
76	541210012	Estructura metálica, construcción y montaje	Kg	350.00	4.43000	1550.50000		405.60	405.60	0.00	1796.81	1796.81	115.89
77	541210012	Sum. - inst. de tubería de 3" inc. pintura anticorrosiva	m	80.00	17.27000	1381.60000	19.20	61.54	80.74	331.58	1062.80	1394.38	100.93
78	541210012	Placa metálica de anclaje 25x25x5mm	u	6.00	60.13000	360.78000	6.00		6.00	360.78	0.00	360.78	100.00
		6. CUBIERTA											
79	541210012	Cubierta de galvalumen prepintado e=0.40 inc. cumbrero	m2	86.50	17.39000	1504.23500		100.80	100.80	0.00	1752.91	1752.91	116.53
		7. INSTALACIONES AASS											
80	541210012	Canal recolector de aguas lluvias (tol 1/16)	m	10.50	19.35000	203.17500		24.00	24.00	0.00	464.40	464.40	228.57
81	541210012	Bajantes de agua lluvia pvc 110mm	m	10.00	10.28000	102.80000		13.44	13.44	0.00	138.16	138.16	134.40
82	541210012	Canalización exterior tubería pvc 110mm	m	20.00	10.38000	207.60000		6.01	6.01	0.00	62.38	62.38	30.05
		8. JUEGOS INFANTILES											
83	541210012	Sum.- inst. de juego infantil al aire libre	u	1.00	7491.77000	7491.77000		1.00	1.00	0.00	7491.77	7491.77	100.00
		ADOQUINADO INTERIOR											
84	541210012	Replanteo y nivelación con equipo topografico	m2	250.00	1.01000	252.50000		176.46	176.46	0.00	178.22	178.22	70.58
85	541210012	Relleno compactado/mejoramiento en capas=20cm	m3	45.00	33.32000	1499.40000		66.06	66.06	0.00	2201.12	2201.12	146.80
86	541210012	Aceras de adoquín de hormigón biselado peatonal largo 20cm, alto 10cm, e=6cm, resist. prom.400k	m2	250.00	23.94000	5985.00000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87	541210012	Canal de hormigón a=20cm h=20cm interior y rejilla de hierro	m	30.00	35.41000	1062.30000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS, COMEDOR, BODEGA, CERRAMIENTO Y ÁREA DE JUEGO CON CUBIERTA EN EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "GOTTITAS DE AMOR", UBICADO EN LA PARROQUIA ALEJANDRO LABAKA, CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA, PROVINCIA DE ORELLANA"

CONTRATO: MENOR CUANTÍA DE OBRAS No. MCO-GADMFO-2024-005

PROVEEDOR: Ing. José Yovany Ramírez Ortiz

MONTO DEL CONTRATO USD: \$ 94,770.56260

MONTO DEL ANTICIPO USD: \$ 47,385.28

PERIODO: 01 de noviembre al 30 de noviembre del 2024

PLANILLA N°: DOS DE AVANCE DE OBRA

PORCENTAJE DE ANTICIPO 50.00%

SALDO ANTERIOR DEL ANTICIPO \$ 35,091.92

DESCUENTO DE ANTICIPO EN ESTA PLANILLA \$ 18,812.97

SALDO ACTUAL DE ANTICIPO \$ 16,278.95

ITEM	CPC	DESCRIPCION DEL RUBRO	UNID.	CONTRATADO			CANTIDADES DE OBRA EJECUTADA			VALORES EJECUTADOS			PORCENTAJE	
				CANTIDAD	PRECIO	PRECIO	TOTAL	ANTERIOR	ESTA	TOTAL A	TOTAL	ESTA		TOTAL
					UNITARIO	TOTAL	ANTERIOR	PLANILLA	LA FECHA	ANTERIOR	PLANILLA	FECHA		
88	541210012	Hormigon simple en rampa f'c = 210 kg/cm2	m3	3.20	196.22000	627.90400			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		CERRAMIENTO												
89	541210012	Replanteo y nivelacion	m	100.00	1.14000	114.00000	99.42		99.42	113.34	0.00	113.34	99.42	
90	541210012	Excavación manual en suelo natural	m3	9.00	10.13000	91.17000	19.42		19.42	196.72	0.00	196.72	215.78	
91	541210012	Desalojo material	m3	10.80	4.68000	50.54400	19.42		19.42	90.89	0.00	90.89	179.81	
92	541210012	H. ciclópeo 60% h.s. f'c= 180 kg/cm2 40% piedra + encofrado	m3	21.00	190.08000	3991.68000	23.27		23.27	4423.16	0.00	4423.16	110.81	
93	541210012	Tubo h.g. poste 2" (incluye suelda)	m	266.00	8.95000	2380.70000	220.51		220.51	1973.56	0.00	1973.56	82.90	
94	541210012	Suministro e instalacion malla de cerramiento 50x50 e=3.3mm	m2	200.00	16.09000	3218.00000	184.60		184.60	2970.21	0.00	2970.21	92.30	
95	541210012	Puerta de malla corrediza 3.00x2.20 m	u	2.00	337.31000	674.62000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
96	541210012	Suministro y colocación alambre de puas 3 líneas	m	100.00	2.96000	296.00000	92.66		92.66	274.27	0.00	274.27	92.66	
		OBRAS COMPLEMENTARIAS												
		1. POZO DE AGUA												
97	541210012	Perforación para pozo piloto broca d=4"	m	25.00	42.91000	1072.75000	25.00		25.00	1072.75	0.00	1072.75	100.00	
98	541210012	Brocal para pozo h. simple f'c=180 kg/cm2, incluye grava homogenia para filto de 3/8" y tapón petali	u	1.00	138.31000	138.31000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
99	541210012	Suministro e instalación de bomba doble succión 1 hp incluye accesorios	u	1.00	570.35000	570.35000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
100	541210012	Caseta para bomba con varilla cuadrada 3/8" con cubierta metalica	u	1.00	100.71000	100.71000			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		2. ESTRUCTURA PARA TANQUE ELEVADO, INCLUYE TANQUE												
101	541210012	Excavación manual en suelo natural	m3	1.87	10.13000	18.94310	1.87		1.87	18.94	0.00	18.94	100.00	
102	541210012	Relleno compactado/mejoramiento en capas=20cm	m3	0.43	33.32000	14.32760	0.36		0.36	12.00	0.00	12.00	83.72	
103	541210012	H. simple en replantillo de h.s f'c= 140 kg/cm2	m3	0.07	161.73000	11.32110	0.07		0.07	11.32	0.00	11.32	100.00	
104	541210012	H. simple en plinto, columna, y loseta f'c= 210 kg/cm2	m3	0.77	249.99000	192.49230	0.77	0.06	0.83	192.49	15.00	207.49	107.79	
105	541210012	Acero de refuerzo fy=4200 kg/cm2	Kg	65.30	2.16000	141.04800	64.53		64.53	139.38	0.00	139.38	98.82	
106	541210012	Enlucido vertical paletado	m2	6.36	8.03000	51.07080			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
107	541210012	Empaste interior/exterior	m2	6.36	3.07000	19.52520			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
108	541210012	Pintura látex vinil acrílica interior/exterior	m2	6.36	4.96000	31.54560			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
109	541210012	Tanque apilable t/vaso pvc 500 litros, incluye kit de instalación	u	1.00	280.21000	280.21000	0.00	1.00	1.00	0.00	280.21	280.21	100.00	
		SUBTOTAL				\$ 94,770.56260				\$ 24,586.73	\$ 37,625.94	\$ 62,212.67	65.65%	

SON: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CON 97/100 DOLARES AMERICANOS SIN INCLUIR IVA

NOTA: LOS IMPUESTOS Y/O DECUENTOS DE LEY SERAN REALIZADOS EN EL AREA FINANCIERA DEL GADMFO

	ANTERIOR	ESTA PLANILLA	ACUMULADO
VALOR EJECUTADO:	\$ 24,586.73	\$ 37,625.94	\$ 62,212.67
DESCUENTO ANTICIPO 50%	\$ 12,293.37	\$ 18,812.97	\$ 31,106.34
MULTAS:	\$ -	\$ -	\$ -
TOTAL DESCUENTOS:	\$ 12,293.37	\$ 18,812.97	\$ 31,106.34
TOTAL A PAGAR:	\$ 12,293.37	\$ 18,812.97	\$ 31,106.34

Ing. José Yovany Ramírez Ortiz
PROVEEDOR

Ing. Jonathan Stalin Arévalo Cadena
FISCALIZADOR GADMFO